— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2021〕393 号

关于下达 2021 年度

第三批科技金融保费补贴经费的通知

各有关单位：

为进一步降低本市中小微企业和创业团队研发创新成本，激

发企业科技创新活力，根据《关于开展 2020-2021 年度科技金融

保费补贴工作的通知》（沪科〔2021〕4 号）的要求，经审核并向

社会公示，确定对“上海晶宇环境工程股份有限公司”等 145 家

符合要求的单位予以保费补贴，经费总额 626.8028 万元。

特此通知。

— 2 —

附件：2021 年度第三批科技金融保费补贴经费安排表

上海市科学技术委员会

2021 年 10 月 18 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                     2021 年 10 月 18 日印发

— 3 —

附件

2021 年度第三批科技金融保费补贴经费安排表

序号 单位名称 补贴金额（元）

1 上海晶宇环境工程股份有限公司 105,500

2 上海山源电子科技股份有限公司 52,750

3 上海玮驰仪器有限公司 51,925

4 上海联陆实业股份有限公司 52,501

5 朗松珂利（上海）仪器仪表有限公司 52,175

6 诺璧昌（上海）实业有限公司 39,019

7 上海探能实业有限公司 39,563

8 上海询诺通信科技发展有限公司 31,620

9 上海普力通新材料科技有限公司 31,365

10 上海林海生态技术股份有限公司 23,738

11 上海佰奥聚新材料科技有限公司 31,125

12 上海钜晶精密仪器制造有限公司 23,355

13 上海开祥幕墙有限公司 38,794

14 上海氢枫能源技术有限公司 41,740

15 上海世味零厨科技发展有限公司 39,131

16 上海同是科技股份有限公司 39,394

17 上海柳清复合材料有限公司 23,366

18 上海建朗信息科技有限公司 38,944

19 上海云思智慧信息技术有限公司 72,800

20 上海福思特流体机械有限公司 50,064

21 上海畅为软件股份有限公司 31,500

22 上海普偌迈机电制造有限公司 31,125

23 依柯力信息科技（上海）股份有限公司 41,949

24 上海舜诺机械有限公司 51,875

— 4 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

25 上海博志研新药物技术有限公司 52,175

26 上海拜乐新材料科技有限公司 10,000

27 上海欧普泰科技创业股份有限公司 39,376

28 安源医药科技（上海）有限公司 38,831

29 上海凯贤流体科技有限公司 23,344

30 上海昱章电气成套设备有限公司 23,918

31 上海罗克环控节能科技股份有限公司 38,944

32 上海典泛智能科技有限公司 23,212

33 上海北辰软件股份有限公司 31,305

34 上海亿诺焊接科技股份有限公司 54,469

35 上海润河纳米材料科技有限公司 31,305

36 上海光大高科技股份有限公司 21,131

37 上海玖道信息科技股份有限公司 52,000

38 紫灿科技（上海）股份有限公司 15,311

39 上海三盛健康科技股份有限公司 53,000

40 上海熙视光电科技有限公司 19,463

41 上海朗亿功能材料有限公司 31,305

42 上海东睿化学有限公司 83,480

43 上海大汉三通数据通信有限公司 52,610

44 建贤思齐智能科技（上海）有限公司 15,718

45 上海数设科技有限公司 20,956

46 上海声通信息科技股份有限公司 39,131

47 上海景格科技股份有限公司 31,095

48 上海诗丹德标准技术服务有限公司 31,200

49 上海人脉信息技术股份有限公司 15,673

50 上海优珀斯材料科技有限公司 38,906

51 上海申排成套装备产业有限公司 31,650

52 上海映智研磨材料有限公司 15,623

— 5 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

53 上海思询信息科技有限公司 20,750

54 上海元卓信息科技有限公司 26,375

55 上海图双精密装备有限公司 83,000

56 上海碧州环保能源科技有限公司 52,750

57 上海摩萃蒂环保科技有限公司 21,000

58 上海严复制药系统工程有限公司 15,608

59 上海蓬海涞讯数据技术有限公司 52,500

60 上海云傲机电科技有限公司 31,436

61 上海数果科技有限公司 39,294

62 上海希形科技有限公司 51,825

63 上海泰宇信息技术股份有限公司 39,131

64 上海港旺实业有限公司 41,540

65 上海瑞晨环保科技股份有限公司 83,600

66 上海昊来信息技术股份有限公司 46,733

67 上海翡叶动力科技有限公司 41,500

68 上海旭和环境设备有限公司 51,875

69 上海先越冶金技术股份有限公司 7,789

70 上海禧龙科技股份有限公司 20,800

71 上海佰能工程技术有限公司 20,910

72 上海怿星电子科技有限公司 52,175

73 上海诺勤信息科技有限公司 62,871

74 上海永盛包装有限公司 31,095

75 上海锡鼎实业有限公司 31,260

76 上海涵嘉电气设备有限公司 52,025

77 上海坦泽环保科技有限公司 23,580

78 上海贝特威自动化科技有限公司 52,175

79 上海申人精细化工有限公司 26,523

80 上海博歌建材有限公司 24,000

— 6 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

81 上海小麦互动企业发展有限公司 39,458

82 上海新孚美变速箱技术服务有限公司 54,414

83 上海星派自动化股份有限公司 31,095

84 上海顺潮工业有限公司 51,875

85 上海耸智信息科技有限公司 51,950

86 上海智定科技股份有限公司 20,870

87 上海聚星仪器有限公司 39,458

88 上海成途自动化工程股份有限公司 31,140

89 上海丹焱信息科技有限公司 13,000

90 神州通誉软件（上海）股份有限公司 39,131

91 上海新益特种电缆有限公司 31,305

92 上海荟诚信息系统有限公司 62,610

93 上海时脉电力设备有限公司 51,895

94 上海妃鱼网络科技有限公司 41,940

95 上海威固信息技术股份有限公司 46,643

96 上海凯工阀门股份有限公司 52,000

97 弘衍信息科技（上海）有限公司 31,080

98 上海福岛新材料科技有限公司 63,132

99 欧好光电控制技术（上海）股份有限公司 38,869

100 上海埃斯埃医疗技术有限公司 38,794

101 上海怡力信息科技股份有限公司 39,131

102 上海翌虹信息技术有限公司 7,898

103 上海美美尚隽印刷有限公司 38,831

104 上海华源磁业股份有限公司 52,610

105 上海天昊生物科技有限公司 39,131

106 医利捷（上海）信息科技有限公司 39,131

107 浦塔环保科技（上海）有限公司 31,035

108 上海北漠景观幕墙科技股份有限公司 41,740

— 7 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

109 上海珂明注塑系统科技有限公司 38,944

110 汩鸿（上海）环保工程设备有限公司 23,411

111 上海光影供应链管理有限公司 31,305

112 上海石化西尼尔化工科技有限公司 62,610

113 上海特力洁环境科技股份有限公司 15,653

114 汉喜龙汽车零部件（上海）有限公司 14,770

115 上海华证联检测科技有限公司 31,095

116 上海繁易信息科技股份有限公司 51,875

117 上海美吉生物医药科技有限公司 39,458

118 上海东健净化股份有限公司 31,220

119 上海华茂药业有限公司 31,305

120 上海欣诺通信技术股份有限公司 104,260

121 上海轩田工业设备有限公司 51,855

122 汉堂软件工程（上海）有限公司 10,260

123 上海软中信息技术有限公司 52,025

124 上海有间建筑科技有限公司 21,020

125 上海六通信息科技有限公司 10,000

126 上海汀滢环保科技有限公司 52,501

127 上海一郎合金材料有限公司 52,175

128 上海纽盾科技股份有限公司 45,058

129 上海艾康特医疗科技有限公司 48,890

130 华博生物医药技术（上海）有限公司 12,500

131 上海蓝脉医疗科技有限公司 30,250

132 上海锐植医疗器械有限公司 73,000

133 上海鹍远健康科技有限公司 30,580

134 上海美雅珂生物技术有限责任公司 12,500

135 上海君实生物医药科技股份有限公司 210,050

136 上海复旦张江生物医药股份有限公司 11,000

— 8 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

137 上海华奥泰生物药业股份有限公司 260,798

138 上海瑞柯恩激光技术有限公司 25,760

139 三生国健药业（上海）股份有限公司 37,500

140 上海复宏汉霖生物技术股份有限公司 443,065

141 上海形状记忆合金材料有限公司 33,600

142 上海腾瑞制药股份有限公司 15,000

143 上海和黄药业有限公司 18,000

144 易浦润（上海）生物技术有限公司 7,500

145 上海浩源生物科技有限公司 32,500

总计  6,268,028